关于公示顺德职业技术学院 2024 年自主招生

拟录取免试生的通知

我校 2024 年自主招生考试共计收到 44 份免试申请，经

过核对获奖结果的通知、获奖证书等相关资料，审核通过 28

人，现将拟录取名单予以公示，公示期 5 月 14 日-5 月 16 日，

如有疑问请联系我校招生办。

所有通过初审的免试生需在 5 月 20 日前通过中国邮政

或者顺丰快递将获奖证书或者中职学校出具的证明原件寄

到我校招生办以进行复审（有证书的必须邮寄证书，且证书

需在空白处用铅笔写上考生号以及姓名；证明内相关截图需

清晰可见，中职学校需加注意见“情况属实”并加盖公章），

没有原件进行复审的考生将取消录取资格。证书原件可于新

生报到后来招生办领取。

邮寄地址：广东省佛山市顺德区大良街道德胜东路顺德

职业技术学院行政楼 206 办公室，黄老师收。

联系电话：0757-22327187。

拟通过免试资格名单见附表。

顺德职业技术学院招生办

2024 年 5 月 14 日

序号 考生号 姓名 拟录取专业 获奖奖项 等级 主办单位

1 0605690057 曾金城 617.新能源装备技术
2023 年全国职业院校技能大

赛（中职组）法律事务赛项
三等奖

全国职业院校技能大

赛组织委员会

2 1901601341 桂凯超 617.新能源装备技术

2021-2022 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛无人机应用技能与创新

赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

3 0311907069 肖鑫 617.新能源装备技术

2023-2024 年度广东省职业

院校技能大赛（中职组）车

身修复与美容赛项

一等奖 广东省教育厅

4 0308990074 邓铭 617.新能源装备技术

2023 年全国职业院校技能大

赛（中职组）城市轨道交通

运营与维护赛项

一等奖
全国职业院校技能大

赛组织委员会

5 2000628223 袁朗杰 619.机电一体化技术

2023-2024 年度广东省职业

院校学生专业技能大赛矿井

灾害应急救援赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

6 2000690136 韦雄 619.机电一体化技术

2023-2024 年度广东省职业

院校学生专业技能大赛矿井

灾害应急救援赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

7 0701908069 谭文锋 622.新能源汽车技术

2022—2023 学年广东省职

业院校技能大赛学生专业技

能竞赛新型电力系统运行与

维护赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

8 1901606297 庞定军 622.新能源汽车技术

2022 年全国职业院校技能大

赛（中职组）建筑智能化系

统安装与调试

三等奖
全国职业院校技能大

赛组织委员会

9 2000930358 周子贤 625.计算机应用技术

2022—2023 学年广东省职

业院校技能大赛学生专业技

能竞赛WEB前端开发赛项（中

职组）

一等奖 广东省教育厅

10 2000628350 林洛希 625.计算机应用技术

2022—2023 学年广东省职

业院校技能大赛学生专业技

能竞赛互联网营销直播技能

赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

11 0606949116 何志博 627.软件技术

2023—2024 年度广东省职

业院校技能大赛 移动应用

与开发 赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

12 0605933065 冯晓楠 629.护理

2022－2023 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛护理技能赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

13 2000629269 李赛民 631.药膳与食疗
2023 年全国职业院校技能大

赛中职组（中式烹饪）赛项
三等奖

全国职业院校技能大

赛组织委员会

14 0606946180 谢智蔚 637.跨境电子商务

2021—2022 年度广东省职

业院校技能大赛学生专业技

能竞赛短视频技术与应用赛

项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

15 2000631133 余文希 637.跨境电子商务

2022-2023 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛全矩阵数字内容制作及

运营技术赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

16 0105950519 刘静仪 643.烹饪工艺与营养

2023-2024 年度广东省职业

院校学生专业技能大赛中式

烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

17 1422910015 曹桃生 643.烹饪工艺与营养
2023 年全国职业院校技能大

赛（中职组）中式烹饪比赛
二等奖

全国职业院校技能大

赛组织委员会

18 0606639182 刘基铭 643.烹饪工艺与营养

2022-2023 年度广东省职业

院校学生专业技能大赛中式

烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

19 0402615279 钟嘉泳 643.烹饪工艺与营养

2022—2023 年度广东省职

业院校技能大赛学生专业技

能竞赛烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

20 1901913234 郑多多 643.烹饪工艺与营养

2022-2023 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

21 2000991061 赖家东 643.烹饪工艺与营养

2023-2024 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

22 1901990137 蒋宇 643.烹饪工艺与营养

2022-2023 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

23 1901990134 陈慧敏 643.烹饪工艺与营养

2022-2023 年度广东省职业

院校技能大赛学生专业技能

竞赛烹饪赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

24 0306990307 何邦乐 643.烹饪工艺与营养
2023 年全国职业院校技能大

赛（中职组）中式烹饪赛项
二等奖

全国职业院校技能大

赛组织委员会

25 2000629240 李航宇 643.烹饪工艺与营养
2023 年全国职业院校技能大

赛（中职组）中式烹饪赛项
三等奖

全国职业院校技能大

赛组织委员会

26 0402615430 黄楦楦 643.烹饪工艺与营养
2023 年全国职业院校技能大

赛(中职组)西式烹饪赛项
一等奖

全国职业院校技能大

赛组织委员会

27 2000628351 梁靖欣 644.家具艺术设计

2022—2023 年度广东省职

业院校技能大赛学生专业技

能竞赛互联网营销直播技能

赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅

28 0606647125 邓锦灏 645.应用英语

2022-2023 年度广东省职业

院校学生专业技能大赛英语

通用技能赛项（中职组）

一等奖 广东省教育厅